
  
10.07.2023                                          ПРИКАЗ                                             №67 

 

г. Ижевск 

 

Об организации работы по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности МБДОУ №281 

 

 

     На основании ФЗ «Об Образовании в РФ от 21.12.2012г. ст.95.2 ФЗ «Об 

образовании в РФ», пункта «к» Указа Президента РФ от 07.05.2012г. № 567 «О 

мерах по реализации государственной социальной политики» и в соответствии с 

графиком проведения независимой оценки качества образования в Удмуртской 

Республике в 2023г., приказа от 19.05.2020г. № 173 Управления образования 

Администрации города Ижевска «Об организации работы по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности муниципальными образовательными организациями, 

подведомственными Управлению образования Администрации города Ижевска», в 

2023 году в целях организации работы по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ №281 

 
 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности (далее НОК УООД) МБДОУ № 281 и 

информированию родителей (законных представителей) воспитанников о 

проведении анкетирования о качестве оказания образовательных услуг с 07.07.2023 

по 07.08.2023г.  

2. Назначить ответственным за организацию, проведение НОК УООД и размещение 

информации на официальном сайте в разделе «Независимая оценка качества 

образования» официального сайта МБДОУ №281 старшего воспитателя Лекомцеву 

Елену Матвеевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ №281                                                     Л.В. Шакирова 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №281» 

(МБДОУ №281)  

«281-тӥ номеро нылпи сад» 

школаозь дышетонъя 

муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(281- тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

 


